
 

  
 

 

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ESPECIAL 01/2022, 

REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO 

7016/2022. 

Publicado a Homologação no JOM de 09 de janeiro de 2023. 

Edição n.º 1403 – página 18. 

 

Em virtude de erro material onde se lê: “ Em 06 de janeiro de 

2022”. 

 

Leia-se: “Em 06 de janeiro de 2023.”. 

 

Em virtude de erro material onde se lê: “ ALGORITEC 

TECNOLOGIA LTDA, CNPJ Nº47.542.106/0001-80, no 

valor de R$1.540.000,00 (um milhão e quinhentos e quarenta 

mil reais); ADAPTIDEAS SOFTWARE LTDA, CNPJ Nº 

12.432.577/001-51 no valor de R$1.490.000,00 (um milhão e 

quatrocentos e noventa mil reais). ”. 

 

Leia-se: “ ALGORITEC TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 

Nº47.542.106/0001-80, no valor de R$1.490.000,00 (um 

milhão e quatrocentos e noventa mil reais); ADAPTIDEAS 

SOFTWARE LTDA, CNPJ Nº 12.432.577/001-51 no valor 

de R$1.540.000,00 (um milhão e quinhentos e quarenta mil 

reais).”. 

 

 

 

Em 10 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

__________________________________ 
Hamilton Broglia Feitosa de Lacerda 

Diretor Presidente 



 

 

 

 

  
 
 

 

Rua Jovino Duarte de Oliveira 481- Galpão Central- 2º andar- 
Aeroporto de Maricá- Centro- Maricá- RJ- CEP: 24901-130 

http://www.codemar-sa.com.br/ (55) 21 3995-3090 


